

SOPRADERE

Tanıtım

Özellikleri

Saklama ve tüketim

Kullanım alanı

Uygulama

SOPRADERE, solventli, bitüm bazlı ve değerli katkılarla tutuculuğu arttırılmış bir karışımdır.

	SOPRADERE
Fiziksel durumu	Siyah renkli, homojen sıvı, kuruduktan sonra siyah renkli film halini alır
Kütle halinde kuru ekstra	>% 40 ağırlığında (DTU 43'e uygun)
25 °C'de hacimsel kütle (örnek değer)	940 kg/m ³
20 °C'de no.4 kesme viskozitesi	20 ile 25 saniye
Parlama noktası (ASTM D 56)	+ 30 °C
Beton üzerinde kuruma süresi	+ 30 °C
Kuruma	1 saatten az

	SOPRADERE
Ambalaj	5 ve 30 litrelik bidonlar
Tüketim	Pürüzlü ve emici yüzeylerde (örneğin beton veya ahşap), 5 litrelik bidon içindeki ürünler yaklaşık 20 m ² , 30 litre bidon içindeki ürünle yaklaşık 120 m ² kaplanabilmektedir. Pürüzsüz ve emici olmayan yüzeylerde (örneğin metal), tüketim miktarı biraz daha az olacaktır.

SOPRADERE, ateşle kaynaklanan veya sıcak tatbik edilen bitüm bazlı yalıtım malzemelerinin tutuculuğunu sağlayan beton, metal veya ahşap gibi farklı yüzeylere uygulanabilen bir astardır.

SOPRADERE, yaklaşık 0,25 lt/m² kat olarak, rulo veya ıspatula ile kuru ve temiz yüzey üzerine uygulanır.

Yalıtım uygulamasından önce tamamen kuruması beklenmelidir.

Özel talimatlar

Hijyen, sağlık ve çevre:

- **SOPRADERE**, yanıcı özelliğe sahip bir üründür.
- Kullanımı sırasında sigara içilmemesi, ateş kaynaklarının uzağında muhafaza edilmesi gerekmektedir.
- Kapalı alanda, uygun bir havalandırmanın sağlanması, gerekirse devamlı bir havalandırma sistemi öngörülmesi gerekmektedir.
- Çıplak ateş kullanımından önce, ister dolu isterse kullanılmış olsun, yanıcı madde içeren tüm bidonların en az 10 mt uzaklığa taşınmaları gerekmektedir.

Her türlü ek bilgi için güvenlik bilgi föyüne bakınız.

Kalite kontrol:

SOPREMA, kurulduğu günden bu yana ürünlerinin kalitesine öncelikli önem vermektedir. Bu yüzden, **BSI** tarafından onaylı **ISO 9001** kalite sistemi uygulanmaktadır.

SOPREMA YALITIM SANAYİ ve TİC. LTD. ŞTİ.

Mehmet Akif Mah. Tavukçuyolu Cad. Altunlar İş Merkezi No: 150/6 Ümraniye-İstanbul/ TÜRKİYE
Tel. 0216 314 56 34-35 • Faks. 0216 314 56 37 • info@soprema.com.tr • www.soprema.com

Soprema, teknik yeterliliklerin durumuna göre ürünlerinin uygulama şartlarını, bileşenlerini ve bunu müteakip ücretlerini önceden haber vermeksizin değiştirme hakkını saklı tutar. Ürün siparişlerinde, sipariş tarihinde yürürlükte olan teknik yeterlilikler ve şartlara göre kabul edilmiş olacaktır. R.C. STRASBOURG 558 500 187 00098

